
KPO • cyklistický klub • KPO • cyklistický klub • KPO • cyklistický klub • KPO • cyklistický klub • KPO • cyklistický klub • KPO 
 

KPO • cyklistický klub • KPO • cyklistický klub • KPO • cyklistický klub • KPO • cyklistický klub • KPO • cyklistický klub • KPO 

 

Motto: kopce, vítr a déšť jsou kořením cyklistiky 
 

Cyklisté, kamarádi, 
klub KPO vás svolává na akci 

SSOODDAA  IIII  
navazující na Sodu I a určenou pro všechny, kteří se chtějí poprat nejen sami se sebou, ale 

především s více než 120 kilometry, proloženými pikantními kopci v okolí Sázavy, Vltavy i Berounky. 
Nejedná se o závod, nýbrž o celodenní vyjížďku pro ty, kteří se rádi „příjemně potrápí“ a chtějí si 
dokázat, že jsou již v plné formě v čase nastávající cyklistické sezóny. 

Start je v neděli 25. května 2003 v 9:30 hod. od nádraží ČD v Praze – Radotíně, předpokládaný 
návrat zpět do Radotína mezi 16:00 – 17:00 hod. 

Trasa je situována převážně po málo frekventovaných silnicích vedlejší třídy. Ačkoliv je určena 
především pro silniční kola, uspokojí jistě i cyklisty na kolech trekkingových či horských. Detailní itinerář 
je uveden na druhé straně této pozvánky. Následující graf zachycuje výškový profil trati: 

 

Jak je vidět, opět nás čeká mnoho lahůdek – znalci jistě ocení stoupání na Točnou, Radlík, Krňany 
či Chotilsko, hutný výjezd na Mořinu i závěrečné pikantní stoupání za sjezdem z Bubovic. Přibližně ve 
třetině trasy (na 40 km v cca 11:30 hod.) je naplánována zastávka na společný oběd v restauraci „U 
Melíšků“ v obci Jablonná. Ti, kteří si na celou trať netroufají, se mohou za obcí Lety na 82 km odpojit a 
vrátit se přes Černošice zpět do Radotína. 

Podrobný itinerář obdrží účastníci na startu, všichni jedou na vlastní nebezpečí! 
 

Na vaši účast se těší a případné další informace podá 
 

Jirka Sladký, KPO 
 www.kpo.cz , kpo@kpo.cz 
 tel. 602 686 969 

200

250

300

350

400

450

500

550

0 20 40 60 80 100 120
km

n.
v.

 (m
)

http://www.kpo.cz
mailto:kpo@kpo.cz


KPO • cyklistický klub • KPO • cyklistický klub • KPO • cyklistický klub • KPO • cyklistický klub • KPO • cyklistický klub • KPO 
 

KPO • cyklistický klub • KPO • cyklistický klub • KPO • cyklistický klub • KPO • cyklistický klub • KPO • cyklistický klub • KPO 

 

místo km n.v. ∑m k r.k. poznámka
Radotín-nádraží ČD 0,0 204 0 0,0 0,0 start
Zbraslav (přes Silver Gate) 3,7 215 18 4,9 4,9
start prémie Točná 5,8 245 63 10,9 21,4
Točná 8,1 357 173 21,4 47,8 1. vrchařská prémie - 2,3 km/114 m
Dolní Břežany 10,5 340 187 17,8 5,8
Libeř 15,9 348 253 15,9 12,2
start prémie Radlík-náměstí 16,3 330 253 15,5 0,0
Radlík 19,3 425 373 19,3 35,3
Radlík-náměstí 20,3 447 396 19,5 35,8 2. vrchařská prémie - 4,0 km/143 m
Jílové u Prahy 21,0 440 405 19,3 18,8
Kabáty 23,2 337 405 17,5 3,1
Borek 24,0 310 408 17,0 1,0
Kamenný Přívoz 25,6 292 440 17,2 7,6
start prémie Krňany 26,6 252 445 16,7 11,8
Hostěradice 26,9 273 467 17,4 20,3
Šejtovka 29,2 357 551 18,9 30,8
Krňany 30,1 392 588 19,5 32,9 3. vrchařská prémie - 3,5 km/143 m
Teletín 32,7 406 648 19,8 23,1
Vysoký Újezd 34,2 416 680 19,9 21,3
Blaženice 37,5 398 722 19,3 12,7
Jablonná (oběd) 40,0 343 731 18,3 3,6 odbočka na pauzu - oběd
Bělice 42,6 431 842 19,8 42,7
most přes Slapskou přehradu (Živohošťský) 48,7 317 889 18,3 7,7
start prémie Chotilsko 49,0 317 889 18,1 0,0
vrchol stoupání na Chotilsko 51,6 469 1 040 20,2 58,1 4. vrchařská prémie - 2,6 km/151 m
Chotilsko 53,6 353 1 040 19,4 30,8
Korkyně 54,7 375 1 045 19,1 27,4
Nový Knín 58,0 440 1 113 19,2 24,9
Malá Hraštice 62,2 355 1 182 19,0 16,4
Nová Ves p. Pleší 65,3 408 1 242 19,0 19,4
Mníšek p. Brdy 70,2 387 1 329 18,9 18,4
rozcestí Nad Štíteckým lomem 74,2 512 1 474 19,9 36,3
Řevnice 78,9 277 1 485 18,8 2,3
Lety 81,3 218 1 485 18,3 0,0
Rovina 83,9 287 1 557 18,6 27,7
Hlásná Třebáň 85,9 221 1 557 18,1 0,0
start prémie Mořina 86,5 226 1 561 18,0 6,7
vrchol stoupání na Mořinu 89,1 389 1 724 19,3 62,7 5. vrchařská prémie - 2,6 km/163 m
Mořina 90,6 368 1 738 19,2 9,3
Velká Amerika 92,3 409 1 789 19,4 30,0
Bubovice 95,6 410 1 825 19,1 10,9
start prémie 99,0 321 1 866 18,8 12,1
vrchol stoupání 100,5 434 1 981 19,7 76,7 6. vrchařská prémie - 1,5 km/115 m
Vysoký Újezd 102,6 415 2 004 19,5 11,0
Kuchař 105,7 386 2 022 19,1 5,8
Chýnice 108,3 349 2 031 18,8 3,5
Ořech 112,3 379 2 101 18,7 17,5
Zadní Kopanina 114,4 339 2 105 18,4 1,9
Radotín-nádraží ČD 120,9 204 2 119 17,5 2,2 cíl

Soda II

 
vysvětlivky:  km  – vzdálenost místa v km od startu 

n.v.  – nadmořská výška 
∑m  – součet nastoupaných výškových metrů od startu 
k  – koeficient stoupání trasy = ∑m/km 
r.k.  – relativní koeficient stoupání úseku = (∑m(n)-∑m(n-1))/(km(n)-km(n-1))



KPO • cyklistický klub • KPO • cyklistický klub • KPO • cyklistický klub • KPO • cyklistický klub • KPO • cyklistický klub • KPO 
 

KPO • cyklistický klub • KPO • cyklistický klub • KPO • cyklistický klub • KPO • cyklistický klub • KPO • cyklistický klub • KPO 

 

 


